
UCHWAŁA NR XX/166/2016
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 27 października 2016 r.

w sprawie ustalenia maksymalnej wysokości pożyczek udzielonych przez Wójta Gminy Dębnica 
Kaszubska w 2017 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016 
roku, poz. 446) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwala się maksymalną wysokość pożyczek udzielonych przez Wójta Gminy w roku budżetowym 
2017 do kwoty 230.000 zł. (słownie: dwieście trzydzieści tysięcy złotych 00/100).

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy do udzielenia z budżetu gminy pożyczki do kwoty 230.000 zł oraz 
zawarcia stosownej umowy pożyczki.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Badowski

Id: 16FD7FE8-EAC4-4A95-8325-6888E6043879. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Pożyczka ma być udzielona stowarzyszeniu ,,Lawendowy Szlak” na wkład własny do projektu na
utworzenie społecznej świetlicy – Centrum Aktywności Społecznej w Borzęcinie. Przedmiotem projektu
będzie przebudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku przedszkola. Będzie to świetlica prowadzona
przez stowarzyszenie, w której prowadzone będą różnorodne formy aktywności lokalnej – edukacja,
animacja czy aktywizacja.

Celem projektu jest wsparcie i rozwój społeczeństwa obywatelskiego oraz wzmocnienie lokalnej
społeczności i rozwój kapitału społecznego.

Id: 16FD7FE8-EAC4-4A95-8325-6888E6043879. Podpisany Strona 1




